各 位

小倉の里会

S地区道路工事と通行止めのお知らせ

お世話になります。通行止めのお知らせです。

今年度は、S地区の砂利道の舗装工事を行います。

工事期間中は、車両通行止めとなりますので、沿線の別荘のご利用はお控え頂けると

大変助かります。

何かとご不便お掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

■ 工事期間 ： ２０２２（R４）年４月５日（月）～４月２２日（金）

■ 通行止め ： S地区砂利道（下記地図の赤線）

■ 迂 回 路 ： 下記地図の迂回路をご利用下さい。

■ 連 絡 先 ： 松井 ０２６７－４５－７０７３

現場責任者  両 川（もろかわ）様